

---

# **G9 Invest Syndikering I ApS**

**CVR-nr.: 41710462**

Himmelevvej 25  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2023**

---

**Jørgen Ingvard Sauer**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** G9 Invest Syndikering I ApS  
Himmelevvej 25  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: jorgensauer@outlook.dk  
CVR-nr.: 41710462  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 93.285 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Administrationsomkostninger		-20.995	-25.672
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.995</b>	<b>-25.672</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		145.738	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.591	-887
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>113.152</b>	<b>-26.559</b>
Skat af årets resultat	1	-19.867	0
<b>Årets resultat</b>		<b>93.285</b>	<b>-26.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		93.285	-26.559
<b>I alt</b>		<b>93.285</b>	<b>-26.559</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.306.692	2.098.861
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.306.692</b>	<b>2.098.861</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.306.692</b>	<b>2.098.861</b>
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		71.928	45.580
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>71.928</b>	<b>45.580</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.378.620</b>	<b>2.144.441</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		79.736	79.736
Overkurs ved emission		2.033.268	2.033.268
Overført resultat		66.726	-26.559
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.179.730</b>	<b>2.086.445</b>
Skyldig selskabsskat		19.867	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.023	57.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.890</b>	<b>57.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>198.890</b>	<b>57.996</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.378.620</b>	<b>2.144.441</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	19.867	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.867</u>	<u>0</u>

Der er ingen latente skatter.

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**  
1

Det gennemsnitlige antal ansatte som består af ulønnet direktør er 1 og sidste år 1.